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سند/ حمل ۱۴تن مواد مخدر به کاخ سعدآباد

16 تير 1393 ساعت 0:16

اسناد به جای مانده و به خصوص مواردی که پیرامون شخصیت محمدرضا پهلوی، اشرف پهلوی، درباریان و... در رسانههای بیگانه

به خصوص روزنامهها و مجلات آمریکایی بسایر خواندنی و درس آموز میباشد. آنچه پیش روی شماست نمونهای پیش روی شما

گزارش یک مجله آمریکایی راجع به نقش خاندان پهلوی در داد و ستد مواد مخدر است .
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خیلی محرمانه

از : سیمرغ

به: 333

تلفنگرام شده است
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شماره: 3109

تاریخ: 5/9/52

پیرو/ عطف

درباره: مجله ساگا شماره 7 ماه دسامبر 1973

مجله ساگا که در نیویورک چاپ میشود و از مجلات نسبتا مشهور آمریکاست و در سراسر آمریکا توزیع میگردد.

مقالهای تحت عنوان «ثروتمندترین و مشهورترین مردی که قاچاق مواد مخدر میکند» در 7 صفحه درج کردهاست. تاریخ توزیع و

انتشار مجله 10/9/52 میباشد و مخصوص ماه دسامبر 1973 است.

خلاصه مقاله عبارت است از:

«14 تن تریاک قاچاق در مرز افغانستان گرفته میشود ولی گزارشی به مقامات بینالمللی نشده و کلیه مواد مخدر که از

قاچاقچیان گرفته میشود به کاخ سعدآباد محل اقامت والا حضرت شاهدخت اشرف پهلوی برده میشود و بعد توسط معظماالله به

فروش میرسد. هر دیپلمات ایرانی به نرخ ارزانی خریداری میشود که مواد مخدره را حمل کند هر چند پرزیدنت نیکسون اخطار

کرده که کمک آمریکا به کشورهایی که سران آن قاچاق مواد مخدر میکنند قطع خواهد شد. با وجود اینکه اسم دربار سلطنت و

والاحضرت اشرف در لیست سیا میباشد معهذا اقدامی صورت نگرفته است. مواد مخدره توسط دیپلمات ایرانی و فامیل سلطنت

به دنیا حمل میشود در حالی که اگر یک مرد عادی در ایران دو کیلو تریاک داشته باشد تیرباران میگردد.

والا حضرت اشرف و فامیل سلطنت نه اینکه در کار قاچاق هستند بلکه خودشان نیز معتاد میباشند. به واسطه اینکه وزارت امور

خارجه ما احتیاج به نفت ایران دارد لذا روی مسئله مواد مخدر سکوت کرده است.

پدر و پدربزرگ پادشاهان ایران تریاکی بودند و در کار کشت تریاک دست داشته و از این راهبه قدرت رسیدهاند.والاحضرت اشرف

خود میگفته ارشدیت به پادشاه ایران دارد. رضاشاه اغلب به دوستان نزدیک خود میگفته والاحضرت اشرف میبایستپسر میشد.

مصدق قدرت را از پادشاه گرفتو بعدکودتای 28 مرداد توسط سیا صورت گرفت. تمام کمکهای آمریکا توسط ثروتمندان دزدیده

شده و یا به بانکهای سوئیس رفته است کمک آمریکا 1 بیلیون و3 میلیون دلار لازمه ایران بود که اکثراً آن رفته است.
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داستانی مشروح دربار والاحضرت اشرف در ژنو و مواد مخدره درج شد.

داستانی درباره امیر هوشنگ دولو و حسن قریشی مشروحا درج گردیده

داستانی درباره تحت تعقیب قرار دادن روزنامه لوموند توسط والا حضرت اشرف چاپ شد.

 

آدرس مطلب : 
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